
  

   

Печатница Fivi print DOOEL ОХРИД, има потреба од мотивирани и 

талентирани кандидати за вработување за следната работна 

позиција: 

    Оператор на машина 

Потрребни квалификации: 

• Со или без работно искуство 

• Работно искуство со машини за печатење ќе се смета за предност 

• Способност за самостојна и тимска работа 

• Организираност и одговорност кон доверените работни задачи 

Работни задачи и одговорности: 

• Управување и следење на машините за печатење 

• Одржување на чиста работна околина 

• Работа според зададени работни инструкции и почитување на 

стандардизираната работа 

Што нудиме: 

• Постојана поддршка и помош во периодот потребен за адаптација 

• Можност за учење и стекнување нови вештини 

• Безбедни услови за работа според највисоки стандарди 

• Навремена исплата на плата, додатоци на плата-минат труд, регрес. 

Заинтересираните кандидати може да не контактираат на следниот број 

072/552-125, локација ул. Железничка ББ, Охрид. 


